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Küresel Piyasalarda tarife belirsizliği ve Jeopolitik gelişmeler fiyatlanmaya devam ederken, 
yüksek oynaklık ve fiyatlamalarda bölgesel farklılaşma dikkat çekiyor. ABD cephesinde 
borsalarda zirve seviyelerden geri çekilmeler gerçekleşirken, son alınan istihdam verileri ve 
tüketici güven rakamlarında iştahsızlık resesyon iddialarını kuvvetlendirmeye devam ediyor. 
Altın fiyatlarında 8 haftalık yükseliş serisinin ardından yatay seyir bu hafta da devam ederken, 
geçtiğimiz haftaki kayıplarını bir miktar telafi etmeye çalışıyor.  

Jeopolitik tarafta ise Trump-Zelenski tartışmasının ardından ABD-Ukrayna ilişkileri kopma 
noktasına gelirken, ABD’nin müzakereci rolünü İngiltere ve Fransa üstlenmeye çalışıyor. 
Zelenski ise bu hafta yapmış olduğu açıklamalarda Trump’a mektup gönderirken, müzakere 
masasına geri dönmeye hazır olduğunu aktardı. Önümüzdeki dönemde altın başta olmak 
üzere değerli metaller cephesi Jeopolitik gelişmelere hassas kalmaya devam edecek.   

Enflasyonun görece yüksek kalmaya devam ettiği Avrupa’da ise ECB politika faizini beklentiler 
doğrultusunda 25 baz puan indirirken, faiz indirimlerinin sonuna gelindiğinin mesajını verdi. 
Toplantının ardından açıklamalarda bulunan ECB Başkanı Lagarde ise enflasyonun yukarı 
yönlü riskler barındırdığının altını çizdi. Buna rağmen 800 milyar Euroluk savunma ve altyapı 
harcamaları ile genişlemeye giden Avrupa Birliği’nde bölgenin hisse senetleri yükselmeye 
devam ediyor.  

Haftanın son işlem gününde ise haftanın en kritik verisi olan ABD’de Tarım Dışı İstihdam 
rakamları şubatta beklenti olan 159 bin’e karşı 151 bin kişi arttı. İşsizlik ise beklenti olan %4,0 
seviyesinin üzerine çıkarak %4,1 seviyesine yükseldi. Bu veriler ilk tepkide dolar endeksini geri 
çekerken Euro’nun 1,0880 seviyesini test etmesine yol açtı. İstihdam piyasasına dair soğuma 
işaretleri görülen ABD ekonomisinde FED’i haziranda gerçekleştireceği toplantıda faiz indirim 
beklentileri ise kuvvetlenmiş oldu. Trump’ın yürürlüğe koyup kaldırdığı veya arkasından 
istisnalar uyguladığı tarife politikalarının küresel enflasyona olan etkisi riskli varlıklar 
açısından dikkatle takip edilmeye devam edecek. Yeni yıla hızlı başlayan altın fiyatlarında ise 
sakin seyrin bir süre daha devam etmesi beklenirken, gerçekleşebilecek olası kar satışlarının 
2790 seviyesinin üzerinde alımlarla karşılanması oldukça önemli olacak.  
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Haftaya 2857 Dolar seviyesinde başlayan ons altında haftalık %2’ye yakın 
primlenme görülürken, dar bant içerisindeki fiyatlama etkili oluyor. Teknik 
göstergelerde iştah kaybı sürerken, bu göstergeler yeni bir alım iştahına işaret 
etmiyor. Tarım Dışı İstihdam verilerinin ardından önümüzdeki hafta değerli metaller 
açısından ABD enflasyonu dikkatle takip edilecek. Ons altında önümüzdeki hafta 
yükseliş ivmesinin devamı adına 2930 dolar direnç seviyesi dikkatle takip edilirken, 
bu seviyenin aşılması halinde 2950 dolar üzerindeki günlük kapanışlar altında yeni 
bir yükseliş hareketini tetikleyebilir. Olası geri çekilme senaryolarında ise 2880 dolar 
ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin kırılması durumunda 2850 ve 2790 dolar 
sırasıyla destek noktaları olarak takip edilebilir.  
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Gram altın ons fiyatına göre pozitif ayrışmaya devam ederken, Dolar/TL’deki geri 

çekilmeler kar satışlarınının daha sınırlı kalmasını sağlıyor. Teknik göstergelerde 

zayıf seyrin devam ettiği gram altın cephesi haftalık bazda %2’nin hafif üzerinde bir 

getiriyle haftayı kapatmaya hazırlanıyor. Önümüzeki hafta yukarı ivmenin devamı 

halinde 3430 TL  seviyesinin üzerinde günlük kapanışlar ilk direnç olarak takip 

edilirken, bu seviyenin aşılması ile 3477 TL seviyesi hedeflenebilir. Geri çekilme 

senaryosunda ise 3385 TL ve 3350 TL seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 



  

 

 

 


